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DIPUTACION

Andalvela )
DE ALMERIA

Junta de Andalucia

CLASIFICACION DEFINITIVA REGULARIDAD

Puesto Participante Piloto

1 71 SERGIO ALARCON DIAZ

2 61 ANTONIO HERNANDEZ LOPEZ

3 63 ANTONIO GABRIEL FLORES MARTINEZ
4 69 ANTONIO FRANCISCO DE HARO GARCIA
5 70 FRANCISCO JAVIER MILENA TRUJILLO
6 62 JOSE LUIS GOMEZ FERNANDEZ

7 65 JOSE ANTONIO MARTOS FERNANDEZ
8 68 FERNANDO SANCHEZ MARQUEZ

9 66 JOSE CRUZ VALDIVIESO

10 64 ANTONIO ALONSO SANCHEZ

11 67 FRANCISCO ESCANEZ PIEDRA

COMISARIOS DEPORTIVOS
En Almeria a las 14:03 h del 1 de octubre de 2023

Ignacio M. Campos Luque Rafael Ruiz Ortiz

Lic: CD 943 ESP/AN

Lic.: CD 7263 ESP/AN

Copiloto vehiculo

LAURA ALARCON ALARCON SEAT 124 ESPECIAL 1600
JOSE FRANCISCO LUQUE JAIME ~ TALBOT SAMBA LS
GERVASIO VICENTE TAPIA PEREZ MINI COOPER

JESUS ANDUJAR CABEZAS SEAT 124

DAVID SANCHEZ MILENA
PABLO GOMEZ-MILLAN MARTIN
JAIME MARTOS MARTINEZ FORD SIERRA SAPPHIRE
FERNANDO JESUS SANCHEZ ALM( SEAT FURA

JOSE CRUZ LOPEZ
ARTURO ALONSO GOMEZ
JOSE LUIS BARBERO TAIBI

HONDA PRELUDE
MERCEDES 190 E 2.3

RENAULT CLIO S 1.7
MORRIS MINI 850L
SIMCA RALLYE

Francisco J. Gutierrez Leon
Lic: CD 917 ESP/AN

< costa DE

KALMERIA

Clase
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Total
51.0
60.2
87.6
96.7
103.3
134.4
240.3
243.8
281.2
624.9
1343.4
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Extras
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
10.0
0.0
0.0
0.0
0.0
160.0

To1
22
35
13.3
233
7.0
10.8
13.0
143
8.2
32.8
62.4

T02
11.9
11.3
154
19.8
12.9
133
40.4
33.2
55.0
258.7
225.3

TO3
1.9
3.8
9.6
7.8
51
133
10.9
13.8
10.8
11.4
98.5

TOS
7.5
8.9
7.0
7.9
8.2
18.6
22.0
19.9
120.8
32.9
401.9

TO6

10.4
127
18.5
157
53.0
42.6
67.9
67.6
55.8
93.1
91.0

TO7
4.7
8.0
6.8
4.5
4.9
5.9
26.0
223
10.8
16.1
205.5

TO8
12.4
12.0
17.0
17.7
12.2
19.9
60.1
72.7
19.8
179.9
98.8



